ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẠ TẺH

Số:963/UBND-NC
V/v thực hiện Nghị định của Chính

phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của

người có chức vụ, quyền hạn trong

cơ quan, tổ chức, đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đạ Tẻh, ngày 05 tháng 11 năm 2020

Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể;

  - UBND các xã và thị trấn Đạ Tẻh.

Thực hiện Văn bản số 8908/UBND-NC ngày 03/11/2020 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc thực hiện Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020

của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn

trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Thanh tra huyện chủ trì quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ.

2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, đoàn thể và UBND các xã, thị trấn nghiên

cứu, phổ biến, quán triệt nội dung Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày

30/10/2020 của Chính phủ đến cán bộ, công chức, viên chức tại cơ quan, đơn vị,

địa phương; tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị theo đúng quy định.

 (Gửi kèm theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của

Chính phủ)./.

Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Như trên;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NC.

  CHỦ TỊCH

 Tống Giang Nam

		2020-11-05T10:10:35+0700
	Việt Nam
	Tống Giang Nam<namtg@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-05T10:16:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đạ Tẻh<vpubnddateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-05T10:16:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đạ Tẻh<vpubnddateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!